o

[Tpunoxenue x npukasy ot 02.09.2024

EJIMHBINA I'PA®UK o1eHOYHBIX TPOLEYD

MBOY «boasmexpennackas COLD» um. I'epos Coerckoro Coro3a Iloga ILA.

Ha | moayroame 2024-2025 y4yedoHOro roaa

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BIT0I 0I0HQORA GZ0Z-1¢0 T UMToIAIon | g

Jexadpb

0190g

1
1

1

OO 2gaulennyHy ol 1dAronodu SI9HROHII()

17.12
28.12

24.12

27.12

17.12

19dAranodu SI9HROHANO QIIHILBUUTTUHAIA

19dAroniodil 919HROHONIO JIIHAIBHOMIDdJ

19dAronodu 919HROHAMO J19HIIrRdATdD

Hosaops

0130g

1

0O 29ulernHU ol 19dATanodi SI9HROHII()

06.11

19dAranodi SI9HROHANO  AIIHILBUUTTMHAIA

19dAranod SI9HROHANO SIHILBHOUIdJ

19dAronodu o19HROHAMIO 919HIRdOTaD

OkTs0ps

0190g

1

1

1

OO0 2gulennHU ol 19dAranodi SI9HROHII()

1 kiaacce

24.10

2 KJacce

22.10

15.10

19dAronodil O19HROHANO  JIIHILBLUIIUHAIA

19dAranodil SI9HROHANO MIHILBHOUIdJ

19dAranod S19HhOHAMIO 919HIIRdOTaD

CeHTs0pB

0190g

1
1
1

0O 2gulennHU ol 19dAranodi SI9HROHII()

30.09
10.09

30.09

19dAroriodil Q19HROHONIO  SIFHIIBITUTTUHAA

19dArarodil SI9IHROHANO SIIHILBHOUIDJ

19dAronodir o19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

Ilepuon nposenenus

OLICHOYHOI poueaypbl

Pyccxkuii si3p1x

JluteparypHoe ureHue

MaremaTuka

OKpyXalomui MuAp

Tpyn

H30.uckyccTBO

My3bika

®dusnyeckas KyiabTypa

Pyccxkuii si3p1k

JIuteparypHoe ureHue

MareMatnka

Oxpy>Xaromuii Mup

WH. s13bIK (aHTIMHCKNIT)

Tpyn




ITepuoa npoBeneHus CeHTs10pB OKTa0ps Hosiopn Jexadopnb Bcero
OLIEHOYHOIi TpoueypbI
H30. uckyccrBo
My3bika 11.12 1
dusnueckas KyabTypa 25.10 1 1
3a kJacc
Pycckuii s13p1K 03.12
16.09 16.10 1 16.12 4
JlutepatypHoe YTeHne 30.09 2211 17.12 3
Marematuka 12.09 16.10 1 12.12 3
Oxpy>xaromuii Mup 2211 1
Texnonorus
Wn. a3k (aHrIMiickuit) 22.10 1 1
W3o0. uckyccrto
My3bika 18.12 1
®duznyeckas KyJabTypa 18.12 1
30 kaace
Pycckuii si3bIk 16.09 1
JlureparypHoe YTeHne 02.10
17.10 2 25.12 3
Maremaruka 12.09 16.10 1 12.12 3
OKpyKaromui MUp
TexHonorus
WH.43bIK (aHTITHHACKWIA) 22.10 1 1
W3o0. uckyccrso
Mys3bika 18.12 1
duznueckas KyJnbTypa 30.09 1
4 kiacc
Pycckwuit s13b1k 17.09 18.11 09.12
30.09 08.10 ! 28.11 18.12 !
JlurepatypHoe uTeHHe 15.10 1 25.11 19.12 3
Marematuka 12.09 09.10 1 27.11 2412 4
OKpyXaromuid MUAp
Texnosorus
WH. A3bIK (aHTJTHHACKHIA) 23.10 1 27.12 2
OPKCD (OIIK)
HM30. uckyccrso
Mys3bika 13.12 1
duznyeckas KyJIbTypa 23.10 1 1
OCHOBHOE OBLIEE ObPA30BAHHUE:
Tlepuon nposeenist CeHTsa0pnb OKTA0pD Hosiopn Jexadpb Bcero

OLICHOYHOI1 IIpoueaypPbl




Bcero

BI'0I OIOHQIBA GZ(Z-1¢07 UMIoIAIrol | g

Jexadpb

0190g

1

1

1

1

1
1

1

1

1

00 eguienniuHM ou [9dArorodil 919HROHAI()

16.12

16.12

18.12

11.12

05.12

13.12

16.12

16.12

02.12
18.12

11.12

19dArorodir 919HROHANIO  QIIHALBLUITUHAIA

19dAronodn 9I9HROHAIIO SI9HIL'BHOMIOJ

1dAronodu a19HROHAMO a19HIIrRdOTOD

Hosiopn

0100g

1

1

1

0O 9dulennuHY ol 1[9dArenod S19HROHAI()

28.11

06.11
26.11

28.11

06.11
26.11

07.11

19dAronodi 919HROHANO  JIHALRLUITMHAN

19dAronodu 919HROHAIIO QI9HAL'BHOMIOJ

19dAronodu 919HROHAMIO A9HIIredoD

(09 §:(1]1) 8

0100g

1

1

1

1

00 2guienniuHu ou [9dAronodi 919HROHAN()

5a kiaacc

08.10

21.10

21.10

50 KJacce

08.10

03.10
16.10

19dAronodil 919HROHANO  QIHALRLUITUHAIN

19dAronodu 919HROHOIIO QI9HAL'BHOMIOJ

19dAranodi o19HROHAO S19HIIRdOTo D

CeHTsa0pnb

0100g

1
1

1

1

1
1
1

1

0O 9dulennyHY ol 1[9dArenod SI9HROHAI()

12.09
26.09
17.09
27.09

12.09
26.09
17.09

24.09

19dArorodil 919HROHONIO  QIHALRIUITMHAN

19dAronodil SI9HROHAIIO SIHAITBHOMISJ

19dAronodn o19HROHATIO S19HAIredaTdD

Ilepuon nposenenus

OLIEHOYHOIi poueypbI

Pyccxkuit s13p1x
Jluteparypa

WH. 93bIK (aHTTTHACKHIA)

MareMaTHka
Hcropus

T'eorpadust
OJTHKHP

buonorus
Tpyn

H30. uckyccTtBo

My3bika
OB3P

®duznueckas KyJIbTypa

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

WH. A3bIK (aHTJTHHACKHIA)

MareMatnka

Hctopus

I'eorpadus

OOI111eCTBO3HAHNE
Bbuonorus
Tpyn

H30. uckyccrBo




Ilepuon nposenenus

N CeHTs0ps OKTa0pH Hosops Jexadpb Bcero
OLIEHOYHOIi poueypbI
My3bika 05.12 1 1
OJTHKHP
OB3P 13.12 1 1
dusnueckas KyabTypa 21.10 1
6 xnacc
Pycckuii a3b1k 18.12
12.09 11.10 1 25.11 2712 2 5
JIureparypa 20.09 1
WH. s3bIK (QHTTHACKHI) 04.10 09.12
14.10 2 25.11 27.12 2 S
Maremartuka 03.12
25.09 09.10 1 13.11 2012 2 5
Hctopus 27.11 1
OO011ecTBO3HAHNE 0
T'eorpadust 13.11 1
Buonorus 19.11 1
H30.uckyccTBO
My3bika 09.12 1 1
Tpyn
OJTHKHP
OB3P 17.12 1 1
dusnyeckas KyIbTypa 21.10 1
7a kyace
Pyccknit 361K 02.10 01.12
15.09 13.10 2 24.11 05.12 2 7
19.12
Jluteparypa
WH. A3bIK (aHTJTHHACKHIA) 17.09 14.11
27.09 29.11 112 ! S
Auredpa 25.09 15.10 1 19.11 17.12 1 4
I'eomerpus 03.10 1 12.12 1 2
BUC 06.12 1 1
HNudopmaTrka 25.11 1 1
HUctopus 29.11 1
OO11ecTBO3HAHUE 02.12 1 1
leorpadus 12.09 1
buonorus 18.12 1 1
Ddusuka 08.10 1 21.11. 2
H30. uckyccrso
My3bika 27.11 1
Tpyn
OB3P 20.12 1 1
duznyeckas KyJIbTypa 14.10 1 1




Ilepuon nposenenus

OUEHOUHOH TPOIETypHI CeHTsa0pnb (09 §:(1]1) 8 Hosiopn Jexadpb Bcero
70 kaace
Pycckuii s13p1K 02.10 01.12
15.09 1 1310 2 24.11 1 05.12 2 7
' 19.12
JIuteparypa
UH. s13bIK (aHTIHACKNIT) 17.09 1411
27.09 2 29.11 2 17.12 g S
Aure6pa 10.09 1 10.10 1 06.11 1 10.12 1 4
T'eomerpust 03.10 1 05.12 1 2
BUC 06.12 1 1
Wndopmarrka 25.11 1 1 1
HUcropust 29.11 1 1
OO1ecTBO3HAHNE 02.12 1 1
T'eorpadust 12.09 1 1
buonorus 18.12 1 1
Dusnxa 08.10 1 21.11. 1 2
H30.uckyccTBO
My3bika 27.11 1 1
Tpyn
OB3P 20.12 1 1
dusnueckas KyiabTypa 14.10 1 1
8 kimace
Pyccknit 361K 02.10 02.12
12.09 1 1410 2 06.11 1 1212 2 6
Jluteparypa 19.09 2 18.10 2 21.11 2 12.12 5 8
20.09 25.10 22.11 13.12
. a3bIk (aHrIuiickuit) 11.10 1 27.11 1 13.12 1 3
Anrebpa 1111 1 16.12 1 2
I'eomerpus 09.1.0 1 10.12 1 2
BUC 10.12 1 1
HNudopmaTrra 11.10 1 29.11 1 2
Hctopus
OO1ecTBO3HAHNE
leorpadus
buonorus 17.12 1 1
Odusnka 21.11. 1 17.12 1 2
Xumust 19.11 1 1 1
My3bika 13.12 1 1
Tpyn
duznyeckas KyJIbTypa 23.09 1 1
OB3P
9a kJ1ace
Pycckuif s13bIK | | 19.09 | 1 | | 0210 | 2 | | o711 [ 1 | | 0412 | 2 6




Tepuox DPOBEACHIL CeHTs0ps OKTa0pH Hosops Jexadpb Bcero
OLIEHOYHOIi poueypbI
23.10 16.12
Jluteparypa 11.09 1 ggﬁ ;;g 5 5
UH. s13bIK (aHTIMHACKNIT) 21.10 1 17.12 1 2
Aure6pa 23.09 1 2310 |1 25.12 1 3
T'eomerpust 18.10 1 03.12. 1 2
BUC
Nudopmatrka 16.12 1 1
Hctopus 27.11 25.12 1 2
OO1ecTBO3HAHUE 12.12 1 1
OJTHKHP
T'eorpadus 24.10 1 1
Buonorus 13.12 1 1
Dusnka 19.11 1
Xumus 16.09 1 07.11 2
Tpyn
®duznueckas KyJnbTypa 25.09 1 1
OB3P 08.11 20.12 1 2
90 kJace
Pycer ssbik 19.09 | 1 25'18 2 07.11 %‘g 2 6
Jlureparypa 11.09 1 ggﬂ gg 5 5
. a3bIk (aHrIuiickuit) 21.10 1 17.12 1 2
Anrebpa 23.09 1 23.10 1 25.12 1 3
I'eomerpus 18.10 1 03.12 1 2
BHC
HNudopmarika 16.12 1 1
Hcropus 27.11 25.12 1 2
OO01IecTBO3HAHTE 12.12 1 1
OJIHKHP
[eorpadust 24.10 1 1
Buomorus 13.12 1 1
duszuka 19.11 1
Xumust 16.09 1 07.11 2
Tpyn
dusnyeckas KyiIpTypa 25.09 1 1
OB3P 08.11 20.12 1 2
CPE/IHEE OBILIEE ObFPA30BAHHUE:
Iepuoa nposenenus CeHTa0pb OkTsa0pB Hosi0pnb Hexadopb Bcero

OLICHOYHOIi NpoLeaypPbI




Bcero

BI70J 0JOHQIRA GZ(Z-Z0T UMITOJAION | g

Jexadopnb

0130g

1

1

1
1

1

1

1

1

1

0O 9dulennyHYU ol 1[9dAranodi SI9HROHAII()

04.12

07.12

06.12
02.12

09.12

04.12

16.12

11.12
26.12

09.12

27.12

9dAronodil 919HROHONIO  QIIHALBIUITUHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO SIIHIIBHOUIS ]

19dAronodn S19HROHATIO SI9HIIredoTdD

Hosiopn

0100g

1

1

1

1

1

1
1

1

0O 9dulennyHYU ol 1[9dArenod S19HROHAI()

2211

25.11

1411

27.11

19.11

25.11

12.11

06.11

19dAronodi 919HROHANO  QI9HALRLUITMHAN

19dArornodil 919HROHANO QIIHIIBHOUIDJ

1dAronodu oa19HROHAO a19HIIrRdOTOD

OkTsa0pH

0190g

1
1

1

1

1

1

0O 9dulennuHY ol 1[9dArenodu SI9HROHAI()

10 kaace

03.10
19.10
21.10
24.10

09.10

15.10

11 kaace

16.10

10.10

19dAronodn O19HROHOIO  QI9HIUBIMITUHATA

19dAronodu 919HROHAIIO QI9HAL'BHOMIOJ

19dAranodu o19HROHAMIO S19HIIrRdOTdD

CeHTs0pnb

0100g

0O 9dulennyHY ol 1[9dArenod SI9HROHAI()

19dAronodn O19HROHOIO  SI9HIUBIMITUHATA

1

1

1

19.09

26.09

16.09
18.09
19.09
19.09

26.09

19dAronodi 9I9HROHOIIO QI9HAL'BHOMIOJ

19dAronodu o19HROHANO d19HIIrRdOTOD

Iepuon nposenenus

OLIEHOYHOIi TpoLeaypbI

Pyccxkuit s13p1x
Jluteparypa

i)

WCKHH

WH. 13bIK (aHTTIH

Anrebpa

I'eomerpus
BUC

Wndopmatrka
Hcropus

OO0I11ecTBO3HAHNE
l'eorpadus
buonorus
duzuka

Xumus

WuauBuyanbHbIN IPOEKT

®dusnyeckas KyiabTypa

OB3P

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

WHoctp. 361K (aHTIIL.)

AnreGpa

I'eomerpus
BUC

Hudopmarnka
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[Tpunoxenne k npukasy ot 05.09.2023 Ne

EJINHBIN T'PA®UK oueHo4HBIX NPOIEayp

MBOY «bouasmexkpennackas COLD» um. I'epost Coerckoro Coro3a Iloga ILA.

Ha || moayroaue 2024-2025 yye6Horo roga

.
.

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

I1A 90%eh Ag-1roM M dAramodix
o
XITHhOHIIO Bd-1r0X JHUHIMIOHLOO0D 9,

AHer'l AWOHQIhA Ol 909%h 09-1r0)]

175
132
132
66
33

Y01 HI9HQIhA
G20Z-17707 e dAranodn XITHhOHINIO 0130g

Maii

0130g

0O 9gulennuHU o1l [9dAronodir SI9IHROHATI()

19dAronodil 919HROHONO  SIIHAIRIMITUHAIA

19dAronodir 919HROHOIO SI9HALBHOMIOJ

1adAronodil S1I9HROHAMIO SI9HAIredoTdD

Anpenb

0100g

0O dgulennuHy o 19dArsnodi S19HROHII()

19dAronodil 919HROHONO  SIIHAIRIMITUHAIA

19dAronodu 919HROHANIO JI9HAL'BHOMId]

9dAronodu a19HROHAMIO S19HIIrRdoTod

Mapr

0100g

0O 9oguleunuuy ol 19dAronodi S19HROHAI()

19dAronodn OI9HROHONIO  QIIHIUBLIMIIUHATA

19dAronodir 919HROHAIIO SI9HALBHOMISJ

1 kiaace

9dAronodu a19HROHAMIO S19HIIrRdoTod

®eBpaiib

0190g

0O 9guLlennnHU ol [9dAronodi 9I9HROHANI()

19dAronodi 919HROHANO  JIIHAIRLMITUHAIA

19dAronodir 9I9HROHAIIO SIIHALBHOMISJ

19dAronodu 919HROHAMO d19HIIrRdOTOD

SluBappb

0190g

0O 9guleunuHy o 19dAranodi S19HROHII()

19dAronodn SI9HROHAIIO  QIIHILBIMIIUHATA

19dAronodir 9I9HROHATIO SIHAITBHOMISJ

19dAronodi a19HROHATIO S19HIIrRdoTad

Ilepuon nposenenus

OLIEHOYHOI mpoueaypbl

Pyccxkuit s3Ik
Jlut.aTeHune

Marematuka

Oxp. Mup
Tpyn




Ilepnon nposenenns SAuBapsb ®eBpajb Mapr Anpeab Maii Bcero
OLEHOYHOIi MPoLexypPhI
HU30. uckyccTBO 33
My3bIka 33
Du3KynbTYypa 17.04 2 [132 | 1%
2 kjaacc
Pycerii i 2001 oo 20,03 15.04 1905 | 1 | 9 |170 | 5%
Jlur wrene 30.01 28.02 2017604 2205 | 1 | 8 |136| 6%
Maremartuka 29.01 27.02 09.04 13.05 1 8 | 170 | 5%
Okp. Mup 13.01 2605 | 1 3 68 | 4%
UH. s13bIK (aHTT) 26.02 22.04 20.05 1 4 68 | 6%
Tpyn 2005 | 1 1 34 | 3%
U30. uckycctBo 34
Mys3bika 23.04 2 34 | 6.%
OU3KyIBTYpa 13.05 1 2 68 | 3%
3a kaace
Pycckuii a3b1k 12.05
21.02 14081, 2005 | 3 | 11 [170 | 6%
25.02 18.03 23.05
Jlut. urenne 03.03 16.05 .
11.03 24.04 29 05 2 8 | 136 | 6%
Maremartuka 22.01 15.04 05.05 .
3001 25.02 10.03 9 04 21.05 2 11 | 170 | 6%
Oxp. Mup 13.03 11.04 23.05 1 4 68 | 6%
Tpyn 2605 | 1 1 68 | 1%
WH. s13bIK (aHTII.) 04.02 16.04 20.05 1 4 68 | 6%
U30. uckycctBo 22.05 1 1 34 | 3%
My3bika 16.04 2 34 | 6%
DuskynbTypa 2105 | 1 2 68 | 3%
30 k1ace
Pycckuii s13p1k 12.05 2
25.02 18.03 23.05 2 2 | 170 | 3%
JIut. urenue 02.04 o
30.01 28.02 16.04 7 | 136 | 5%
Maremaruka 22.01 15.04
05| 1 6%
30.01 25.02 10.03 29,04 21 10 | 170 o
Oxp. Mup 68
Tpyn 68
WH. s13bIK (aHTIL.) 04.02 16.04 20.05 1 4 68 | 6%
W30.1uckyccTBO 34
My3bika 16.04 2 34 | 6%
OuskynsTypa 16.05. | 1 2 68 | 3%

4 kjaacce
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OCHOBHOE OBILIIEE OFPA30BAHHE

Bceero

LA 90%eh A9-1rox 3 dAronodu
.
XIIHhOHOIIO ¢d-I'0M JUHIMIOHLOO0) 9,

5%
3%
10%

4%

6%

AHEI'I ANOHQIhA Ol 4098k 09-1r0)]

170
102
102

204
68
34
34
34
68

dAranodi XI9HhOHINIO 0130g

8
3
11
8

3
2

Maii

0100

1
1
1

1

1
1

0O 9guLlennuHU o1l [9dAronodir SI9IHROHATI()

21.05
15.05
09.05

20.05

14.05
13.05

19dAronodil O19HROHOIIO  SIHILBLMITHHAA

19dAronodil SIHhOHSIIO JI9HII'BHOMIdJ

9dAronodu a19HROHAMIO d19HIIrRdoTodD

Anpenb

0100g

2

2

0O dgulennuuy o 19dArsnodi S19HROHII)

11.04

08.04
02.04
18.04

19dAronodil O19HROHOIIO  SIHILBLUITHHAA

19dAronodir 9I9HROHAIIO SIIHALBHOMISJ

19dAronodu 919HROHAMO S19HIrRdITOD

BITP
BIIP
BIIP

BIIP

BIIP
BIIP
BIIP

Mapr

0100g

1
1
1

1

0O 9oguleunuuy ol 19dAronodi S19HROHII()

17.03
14.03
10.03

05.03

19dAronodn OI9HROHONIO  QIIHIUBLIMIIUHATA

19dAronodu 919HROHANIO JI9HAL'BHOMId]

5a kaace

19dAronodu a19HROHAMIO S19HIIrRdoTod

Deppaiib

0100

1

1

0O 2guLlennuHU ol [9dAronodi SI9HROHATI()

06.02

03.02

19dAronodi 919HROHANO  JIIHAIRLMITUHAIA

19dAronodir 919HROHANIO JI9HAL'BHOMId]

9dAronodu a19HROHAMIO S19HIIrRdoTod

SuBapsb

0190

1

1

1

0O 9guLlennnHU o1l 1[9dAronodir SI9HROHATI()

13.01

31.01

21.01

19dAronodil 919HROHONO  SIIHAILRLMITUHAIA

19dAronodir 919HROHAIO SI9HAL'BHOMISJ

19dAronodi a19HROHATIO S19HIIrRdoTad

Ilepuon nposenenus

OLCHOYHOH

Npoueaypsl

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

WH. s3pIK (aHTI.)
Maremaruka

Hcropus

I'eorpadust
buonorus

OOI111eCTBO3HAHNE

Tpyn




Iepuon nposenenus

oneHoHOH SAuBapn ®eBpans Mapt Anpean Maii Bceero
npoueaypbl
HU30. uckyccTBO 34
My3bika 24.04 2 34 | 6%
OuskynpTYypa 1505 | 1 2 68 | 3%
OB3P 16.05 | 1 2 34 | 6%
OJTHKHP 34
50 kaacce

Pyccxuit s1361k 06.02 1703 | 1 | BIIP 11.04 2105 | 1 8 | 170 | 5%
Jlureparypa 1403 | 1 | BIIP 1505 | 1 3 | 102 | 3Ne
WH.3b1K (aHTIL.) 13.01 03.02 10.03 1 | BIIP 08.04 09.05 | 1 11 | 102 | 10%
Marematuka 14.01 15.04

30.01 19.02 07.03 | 1 | BIIP 25,04 2005 | 1 | 14 | 204 | %
Ucropus BITP 68
T'eorpadust 05.03 | 1 | BIIP 1405 | 1 3 34 | 10%
Buonorust 21.01 BIIP 1305 | 1 3 34 | 10%
OO1iecTBO3HAHUE 34
Tpyn 68
H3o.uckyccTBO 34
My3bika 24.04 2 34 | 6%
Ou3KynpTYypa 1505 | 1 2 68 | 3%
OB3P 16.05 | 1 2 34 | 6%
OJIHKHP 34

6 xnacc

Pycckuii s13b1k 03.02 19.05

22.01 26.02 BITP 26.05 2 | 10 | 204 | 5%
Jlureparypa 28.01 BITP 2205 | 1 4 |102 | 4%
WH.513bIK (aHIIL.) 16.01 16.05

3101 BIIP 04.04 23.05 2 | 11 | 102 | 10%
Marematika 15.01 13.02 07.04

2701 28.02 1703 | 1 | BIIP 30.04 2205| 1 | 15 | 170 | 9%
Hcropus 05.02 05.03 | 2 | BIIP 22.04 1405 | 1 6 68 | 10%
OO11ecTBO3HAHUE 31.01. BITP 1605 | 1 2 34 | 6%
leorpadus BIIP 09.04 1405 | 1 3 34 | 10%
Buonorus BIIP 06.05 | 1 3 34 | 10%
HM30. uckyccrso 34
Mys3bika 21.04 2 34 6%
Tpyn 68
®duskynbTypa 2205 | 1 2 68 | 3%
OB3P 16.05 | 1 2 34 | 6%
OJIHKHP 34

7a kaace

Pycerait stseii 09.01 ;gg; BIIP 2205 | 1 |12 | 136 | 9%




Iepuon nposenenus .
oneHoHOH SuBapsb ®eBpaiib Mapr Anpennb Maii Bcero
npoueaypbl
Jlureparypa 2001 | 1 BIIP 23.04 | 2 3 | 68 | 5%
WH. s13bIK (aHTI.) 10.01 1 14.02 1 10.04 1 8 | 102 | 8%
Axrebpa 1601 | 1 1202 | 1 BIIP 0204 | 2 ;g'gg 2 | 10 | 102 | 10%
Teometpust 21.01 1 11.02 1 2003 | 1 06.05 | 1 6 68 | 10%
BUC 1703 | 1 2 34 | 6%
Wndopmatrka 17.03 1 2 34 6%
HUcropus 28.01 1 0 | BIIP 04.03 | 2 2204 | 1 2305 | 1 6 68 | 10%
OO0I1ecTBO3HAHNE BIIP 28.04 1 2 34 6%
I'eorpadus 27.02 1 BIIP 1 1205 | 1 4 68 6%
Buonorus BIIP 16.05| 1 3 68 5%
Dusnka 09.01 1 BIIP 10.04 2 15.05 1 6 68 | 10%
U3. uckyccTBo 34
Mys3bika 25.04 1 2 34 6%
Tpyn 68
OU3KyIBTYpa 3004 | 1 2 68 | 3%
OB3P 1605 | 1 2 34 6%
76 kaace
Pycciuit sz 09.01 | 1 ;gg; 2 BIIP 1 2205 | 1 | 12 | 136 | 9%
Jlureparypa 20.01 1 BIIP 23.04 | 2 3 68 5%
WH. s3bIK (QHTIL) 10.01 1 14.02 1 10.04 1 8 | 102 | 8%
AxreGpa 1601 | 1 06.02 | 1 0403 | 1 | BIP 0204 | 2 ;igg 2 | 11 | 102 | 10%
TeomeTpust 30.01 1 25.02 1 24.04 1 2005 | 1 6 68 | 10%
BHUC 1 34 | 3%
HNudopmarrka 17.03 1 2 34 6%
Hcropus 28.01 1 0 | BIIP 04.03 2204 | 1 23.05 | 1 6 68 | 10%
OO0I1ecTBO3HAHNE BITP 28.04 1 2 34 6%
leorpadus 27.02 1 BIIP 1205 | 1 3 34 | 10%
Buomnorus BITP 16.05 1 3 68 5%
dusnka 09.01 1 BIIP 1004 | 2 1505 | 1 6 68 | 10%
H3o.uckyccTBo 34
My3bika 2504 | 1 2 | 34 | 6%
Tpyn 68
DuskynbTypa 3004 | 1 2 68 | 3%
OB3P 1605 | 1 2 34 6%
8 kaacc

Pycctuit s3bix 1601 | 1 0302 1 4 06.03 | 4 | Brp 1404 | 1 1605 | 1 | 14 | 136 | 10%
Jlurepatypa 1601 | 1 1402 | 1 1403 | 1 | BIIP 04041, 7 | 68 | 10%




Iepuon nposenenus

oneHoHOH SAuBapn ®eBpans Mapt Anpean Maii Bceero
MpoIEaypPbI
Mk 35K (aHrL) ég'gi 28.02 14.03 BIIP 09.04 | 2 9 | 102 | 9%
AunreGpa 29.01 BITP 0404 | 1 1205 | 1 6 | 102 | 6%
T'eomerpust 07.05
07.02 12.03 20.05 2 4 68 | 6%
BUC 2005 | 1 2 34 | 6%
Wndopmatrka 14.02 BITP 3 34 | 10%
HUcropus BITP 68
OO1ecTBO3HAHUE 05.02 BIIP 30.04 | 2 3 34 | 10%
I'eorpadus 03.02 BIIP 1205 | 1 3 68 5%
Buonorus BIIP 06.05 | 1 3 68 | 5%
Ddusnka BITP 15.04. | 1 1505 | 1 5 68 | 7%
Xumus 04.02 14.03 BIIP 1605 | 1 5 68 7%
My3bika 18.04 | 1 2 34 6:
Tpyn 68
®dus. KynpTypa 1405 | 1 2 68 | 3%
OB3P 1205 | 1 2 34 6%
Oa kiace
Pycckuit si3p1x 20.02 09.03 1505 | 1 9 | 102 | 9%
Jlureparypa 04.03 08.04
28.01 05.03 09.04 | 3 10 | 102 | 10%
8.04
WH. s3bIK (QHTIL) 07.03 1305 | 1 4 | 102 | 4%
Aunre6pa 06.02 ors | 03.03 oro 21.04 2 1405 | 1 9 | 102 | 9%
TeomeTpust 31.01 14.03 06.05 | 1 5 68 | 7%
BUC 34
Wndopmatrka 03.02 2 34 | 6%
Heropus 12.02. 05.03 11.04 | 1 07.051 5 | & | 85 | 10%
23.05
OO0mecTBO3HAHNE 24.04 1 2 34 6%
Teorpadust 09.01 20.03 1004 | 1 1505 | 1 5 68 | 7%
Buonorus 29.04 1 2 68 3%
Odusnka 29.01 06.05 | 1 3 | 102 | 3%
Xumust 10.02 05.05 | 1 4 68 6%
Tpyn 34
Om3KynpTYypa 1405 | 1 2 68 | 3%
OB3P 1605 | 1 3 |34 | 10%
96 kaace
Pycckuii s13p1K 20.02 09.03 1505 | 1 9 | 102 | 9%
JIureparypa 04.03 08.04
28.01 05.03 09.04 | 3 10 | 102 | 10%
8.04
WH. s3bIK (QHIIL.) 07.03 1305 | 1 4 | 102 | 4%
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Iepuon nposenenus

OLCHOYHOH

npoueaypbl

Anrebpa

I'eomerpus
BUC

HNudopmarnka
Hctopus

OO011ecTBO3HAHUE
I'eorpadust
buonorus
Duznka

Xumust

Tpyn

OuskynbTypa

OB3P

Ilepuon npoBenenus

OLICHOYHOH

npoueaypsl

Pycckuit s3p1K

Jlurepatypa

WH. s3bIK (aHIJL.)

AnreGpa

T'eomerpus
BUC




Ilepuon nposenenus "
OLeHOUHOi SluBapnb ®eBpaiib Mapr Anpennb Maii Bcero
npoueaypbl
Wudopmarnka 15.01 1 1203 | 1 3004 | 1 3 34 | 10%
Hcropust 29.01 1 BITP 09.04 | 1 2105 | 1 4 68 | 6%
OO0niecTBO3HAHKE 20.01 1 BIIP 1 16.05 5 3 136 | 4%
19.05

T'eorpadus 15.01 1 BITP 07.05| 1 3 34 | 10%
Buomorust 1 68 1%
duzrka BIIP 02.04 | 3

24.04 2105 | 1 6 68 | 10%
Xumust 1103 | 1 | BIIP 2204 | 1 2105 | 1 4 68 | 6%
Wun.mpoekt 34
OuskynpTypa 1505 | 1 2 68 | 3%
OB3P 1205 | 1 2 34 6%

11 knace

Pyceruit s3bii 1002 | 1 21041, 1205 1 | 7 | 68 | 10%

23.04
Jlirepatypa 2201\ 1803 | 1 0705 | 1 | 10 |170 | 6%

29.01
WH. a3pIk (aHTIL.) 03.04
13.02 1 17.04 2 5 | 102 | 5%

AureGpa 2701 | 1 1703 | 1 3004 | 1 5 68 | 7%
T'eomerpust 2101 | 1 1104 | 1 3 68 | 4%
BUC 34
Wudopmarnka 26.02 1 3 68 | 5%
Hcropus 68
OO0m1ecTBO3HAHKE 09.01 | 1 25.04 | 1 15.05 1 4 136 | 3%
T'eorpadus 07.05| 1 2 34 | 6%
Buonorus 16.05 1 1 68 1%
dusnka 3001 | 1 2404 | 1 4 68 6%
Xumus 2101 | 1 1504 | 1 14.05 1 4 68 6%
®u3 KynpTypa 1205 | 1 2 68 3%
OB3P 12.05 1 2 34 6%




